
UCHWAŁA NR XXIV/195 /  2012
RADY GMINY WIŚLICA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.159, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 
Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128,   Dz. U. z 2006 Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 173, poz.1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Dz. U. z 2010 r. 
Nr 40, poz.230, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.675 oraz Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz.679, Dz. U. z 2011 r. Nr 134, poz.777, Dz. U. z 2011 r. Nr 217, 
poz.1281, nr 149, poz. 887) oraz art.211, 212, art.214 pkt 1 art. 235 ,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 123, poz.835, Dz. U. z 2010 r. Nr 152, poz.1020, Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Dz. U. 
z 2010 r. Nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2010 r. Nr 257 poz.1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz. 
1092, nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, nr 240, poz. 1429, ) RADA GMINY WIŚLICA uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu   na 2012 rok o kwotę 43 590 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się dochody budżetu  na 2012 rok o kwotę 1 825 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 116 866 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 75 101 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. W  uchwale Rady Gminy Wiślica Nr XVI/125/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1. Załącznik „ Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały . 

2. Załącznik „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 2813



3. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , niepodlegających zwrotowi na 2012  rok ” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały ” 

4. Załącznik „ Dotacje podmiotowe w 2012 r.  ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do  
niniejszej uchwały 

5. Załącznik „ Dotacje celowe w 2012 r.  ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszejuchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Bystrzanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2813



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 477 571,00 200,00

Dostarczanie wody 477 571,00 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 239 668,00 15 145,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 668,00 15 145,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

59 268,00 15 145,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 028 747,00 12 420,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 147 474,00 12 420,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 7 900,00 8 920,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 665 699,00 14 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 14 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 569,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 649,00 0,00

6206
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

912,00 1 825,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                      
do  uchwały Rady Gminy Wiślica                                                                                                                                                                                                                                                        

nr XXIV/195/12                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 28 września 2012 r. 

Rozdział Po zmianie

3 200,00

254 813,00

477 771,00

40002 477 771,00

3 041 167,00

75616 1 159 894,00

70005 254 813,00

74 413,00

7 500,00

679 699,00

16 820,00

5 000,00

150 569,00

90005 3 649,00

80148 29 000,00

29 000,00

2 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2813



6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 737,00 - 1 825,00

20 072 484,38 41 765,00Razem: 20 114 249,38

912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2813



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 390 679,00 - 10 000,00

Spółki wodne 10 000,00 - 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 - 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 551 823,00 36 190,00

Dostarczanie wody 551 823,00 36 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 185,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 647,00 6 500,00

4260 Zakup energii 178 200,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 200,00 1 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 776,00 3 500,00

600 Transport i ł ączność 1 979 616,00 - 28 776,00

Drogi publiczne gminne 249 878,00 - 28 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 810,00 - 28 776,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 897,00 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 173 117,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 231,00 5 000,00

4260 Zakup energii 15 317,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 389 455,00 35 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

389 455,00 35 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

389 455,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 079 709,00 29 000,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                      
do uchwały Rady Gminy Wiślica                                                                                                                                                                                                                                                            

nr XXIV/195/12                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 28 września 2012 r. 

Rozdział Po zmianie

0,00

588 013,00

2 380 679,00

01009 0,00

49 147,00

193 200,00

40002 588 013,00

177 185,00

1 950 840,00

60016 221 102,00

16 390,00

31 276,00

75412 179 117,00

52 231,00

123 034,00

223 897,00

75702 424 455,00

424 455,00

16 317,00

424 455,00

6 108 709,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2813



Przedszkola 383 201,00 15 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 093,00 15 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 2 753 351,38 - 9 500,00

Rodziny zastępcze 10 000,00 - 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 9 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 588 896,00 8 701,00

Świetlice szkolne 539 009,00 8 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 544,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 296,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 283,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 014,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 301,00 1 051,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 997,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 649,00 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912,00 1 825,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 737,00 - 1 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 235,00 - 25 000,00

Biblioteki 30 000,00 - 25 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00 - 25 000,00

926 Kultura fizyczna 46 200,00 150,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 200,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00

20 298 234,38 41 765,00

39 093,00

80148 24 000,00

80104 398 201,00

24 000,00

2 743 851,38

597 597,00

85401 547 710,00

85204 500,00

500,00

74 883,00

11 264,00

33 344,00

370 296,00

90005 3 649,00

2 737,00

29 352,00

652 997,00

92116 5 000,00

5 000,00

912,00

1 623 235,00

150,00

46 350,00

92605 43 350,00

Razem: 20 339 999,38

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2813



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

600 60016
Odbudowa drogi w 
miejscowości Ostrów 

17 644 17 644
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60016
Odbudowa drogi w 
miejscowości w Wiślicy 

39 422 39 422
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

      

dochody 
własne jst

Załącznik Nr3                                                        
do uchwały Nr XXIV/195 /12                       

Rady Gminy Wiślica                                              
z dnia 28 września  2012 r.                                                                

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2813



600 60016

opracowanie  projektu 
budowlano- 
wykonawczego 
przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 776 
Kraków - Busko Zdrój na 
odcinku od granicy 
województwa 
świetokrzyskiego wraz z 
remontem mostu przez 
rzekę Nidę w Wiślicy  

65 968 65 968
Urząd Gminy 

Wiślica 

Razem 123 034 123 034

600 60078

Odbudowa drogi w 
miejscowości Chotel- 
Czerwony Zagórze dz. Nr 
676 dł 1260 mb od km 
1+600 do 2+260 i w km 
2+590-3+190- etap II 

202 878 54 791 148 087
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60078

Odbudowa drogi  gminnej 
w miejscowości Skotniki-
Dolne dz. Nr 212 o dł  330 
mb w km 0+000 do km 
0+330

42 950 10 704 32 246
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60078

Odbudowa drogi w 
miejscowości  Górki dz. 
Nr 416,417 o dł 600 mb 
od km0+620 do 1+220- 
etap II

96 674 27 007 69 667
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2813



600 60078

Odbudowa  drogi gminnej 
w miejscowości Jurków 
dz. Nr 1607 na długości 
200 mb od km 0+000 do 
km 0+200

50 444 13 955 36 489
Urzad Gminy 

w Wiślicy 

600 60078

Odbudowa drogi gminnej 
w m. Wawrowice dz. Nr 
547 na długości 250 mb 
0+130 do km 0+380

94 453 30 942 63 511
Urząd Gminy 

w Wislicy 

600 60078

odbudowa drogi gminnej  
w miejscowośći 
Koniecmosty dz. Nr 527 
na długości 770 mb 

93 667 10 796 82 871
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60078

Odbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Jurków 
dz. Nr 1613,1610 na 
długości 300mb, 47mb

53 750 12 641 41 109
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60078

Odbudowa drogi w 
miejscowości Wislica - 
Szczytniki dz. Nr 
004379T 

82 185 6 024 76 161
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60078
Odbudowa drogi w 
miejscowośći Skorocice-
Aleksandrów nr 004386T

36 719 36 719
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

600 60078
Odbudowa drogi w 
miejscowości Chotel-
Czerwony dz. Nr 272,531

3 886 3 886
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2813



Razem 757 606 207 465 350 000 200 141

600 60017
Odbudowa drogi w 
miejscowości Kobylniki 

3 932 3 932
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

921 92195
opracowanie projektu 
budowlanego przebudowy 
parku 

1 230 1 230
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

400 40002
Rozbudowa wodciągu w 
miejscowości  Łatanice 

30 000 30 000
Urząd Gminy 

Wislica 

400 40002

opracowanie projektu 
budowlanego sieci 
wodociągowej w 
miejscowośći Łatanice- 
Skorocice 

12 300 12 300
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

720 72095
Budowa systemu 
informacji przestrzennej 

84 968 19 883 65 085
Urząd Gminy 

w Wiślicy 

853 85395
zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

3 500 525 2 975

Gminny 
Ośrodek  
Pomocy 

Społecznej Ogółem 1 016 570 397 844 350 525 268 201 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2813



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
Przedsięwzięcia majątkowe 

1 010 01010

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 

ścieków  na terenie 
Gminy Wiślica - 
etep II w latacch 

2011-2013

2 701 218 844 895 74 116 255 600 515 179
Urząd 
Gminy 
Wiślica 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+1

1)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4                                                   
do uchwały Nr XXIV/195 /12                       

Rady Gminy Wiślica                                              
z dnia 28 września  2012 r.      

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

innych  

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2813



2 010 01010

" Ekorozwój 
Ponidzia - 

Aktywizacja 
Gospodarcza  
gminy Wiślica 

poprzeez  budowę 
kanalizacji w m. 
Koniecmosty, 

Kuchary, Ostrów, 
Wawrowice, Etap 
II" w latach 2008-

2012

6 061 121 1 023 993 712 579 190 000 121 414
Urząd 

Gminy w 
Wiślicy 

3 600 60095

"E-świętokrzyskie- 
budowa miejscich 
sieci 
światłowodowych 
jst" Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa  
społeczeństwa 
informatycznego 
oraz  wzost 
potencjału  
inwestycyjnego 
regionu" w latch 
2010-2012

895 361 876 500 131 475 745 025
Urząd 
Gminy w 
Wiślicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2813



4 720 72095

Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST 
w latach-2010-2012

303 370 294 830 44 477 250 353
Urząd 

Gminy w 
Wiślicy 

5 801 80101

"Termomodernizacj
a  obiektów  
użyteczności 
publicznej na 
terenie Powiatu 
Buskiego i Powiatu 
Pińczowskiego  "- 
szkoła 
podstawowowa  w 
Wiślicy w latach 
2011-2013 r. 

773 975 5 638 5 638
Urząd 

Gminy w 
Wiślicy 

6 900 90005

Instalacja 
systermów energii 
odnawialnej na 
domach prywatnych 
w Gminie Wiślica 
w latach 2011-2015 

3 355 657 3 649 912 2 737
Urząd 

Gminy w 
Wiślicy 

Ogółem majątkowe 14 090 702 3 049 505 969 197 445 600 1 634 708

Przedsięwzięcia 
bieżace 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2813



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXIV/195/12
Rady Gminy Wiślica 
z dnia 28 września 2012r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie 
Gminy Wiślica - etep II 2011-2013

Urząd Gminy w 
Wiślicy 010 01010 Wartość zadania 2 701 218 844 895

 Program : PROW - środki z budżetu j.s.t. 1 054 135 329 716

Działanie  321: Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludnośćci  wiejskiej - środki z budżetu krajowego

Program :  Oś  piorytetowa 3  Jakość życia na  obszarach 
wiejskich i różnicowanie goapodarki wiejskiej "

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 647 083 515 179

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

2 Program : RPO WŚ 2008-2012
Urząd Gminy w 
Wiślicy 010 01010 Wartość zadania: 6 061 121 1 023 993

Oś piorytetowa 4 Rozwój infrastruktury środowiska i 
energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 3 179 614 902 579

Działanie : 4.2 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 881 507 121 414

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2012

Projekt Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej Ekorozwój  Ponidzia - 
Aktywizacja  gospodarcza gminy Wiślica poprzez budowę 
kanalizacji w m. Koniecmosty, Kuchary, Wawrowice, 
Ostrów 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,                                                                
niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2813



3
 Program : Fundusz Solidarności Unii Europejskiej 2012

Urząd Gminy w 
Wiślicy 600 60078 Wartość zadania 200 143 200 143

- środki z budżetu j.s.t. 2 2

Odbudowa drogi gminnej Nr 004379T Wiślica-
Szczytniki od km 0+430,  odbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Jurków dz. Nr 1613, 1610 na 
długości 300 mb w km 0+000 - 0+300, odbudowa 
drogi gminnej w miejscowości Koniecmosty dz. Nr 
527 na długości 770 mb w km 0+000 - 0+770 - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 200 141 200 141

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

4 Program : RPOWŚ 2010-2012
Urząd Gminy w 
Wiślicy 600 60095 Wartość zadania: 895 361 876 500

Projekt :pn."E-świętokrzyskie - budowa miejskich 
sieci światłowodowych jst" - środki z budżetu j.s.t. 134 305 131 475
Oś piorytetowa 2 " Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego   oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu" - środki z budżetu krajowego

Działanie 2.2."Budowa infrastruktury  
społeczeństwa informacyjnego 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 761 056 745 025
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

5 Program: Szwajcarsko-Polski Program Współpracy 2011-2015
Urząd Gminy w 
Wiślicy 900 90005 Wartość zadania: 3 355 657 3 649

Projekt :pn."Instalacja systemów energi odnawialnej 
na budynkach uzyteczności publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach powiatu pińczowskiego i 
buskiego - środki z budżetu j.s.t. 887 409 912

Oś piorytetowa 2 " Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego   oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu" - środki z budżetu krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2813



Zadanie : Instalacja systemów energii odnawialnej 
na domach prywatnych w Gminie Wiślica 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 468 248 2 737

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

6 Program: RPOWŚ 
2012

Urząd Gminy w 
Wiślicy 720 72095 Wartość zadania: 84 968 84 968

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa  
informacyjnego" - środki z budżetu j.s.t. 19 883 19 883Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65 085 65 085
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Program  RPO WŚ 
Wartość zadania 303 370 294 830

Piorytet: 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej  
oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę 
i sport - środki z budżetu j.s.t. 53 017 44 477

Działanie 5.3 - środki z budżetu krajowego

Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 250 353 250 353

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

8 RPO WŚ Wartość zadania 773 975 5 638

Oś Piorytetowa IV Rozwój Infrastruktury ochrony 
środowiska  i energetycznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013. - środki z budżetu j.s.t. 170 075 5 638

7

2010-2012
Urząd Gminy w 
Wiślicy 

720 72095

2011-2013
Urząd Gminy w 
Wiślicy 

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2813



Działanie  4.2 Rozwój systemów  lokalnej 
infrastruktury  ochrony środowiska i energetycznej - środki z budżetu krajowego 221 710

Projekt "Termomodernizacja  obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Buskiego i Powiatu 
Pińczowskiego " - szkoła podstawowa w Wiślicy 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 382 190

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

9 Program : Kapitał Ludzki 2012

Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wiślicy 853 85395Wartość zadania 3 500 3 500

Piorytet: VII: Promocja Integracji Społecznej środki z budżetu jst 

- środki z budżetu krajowego 525,00 525,00

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 975 2 975

Projekt: Wędka- program aktywizacji społeczno 
zawodowej osób bezrobotnych w Gminie Wiślica 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ministerstwo Rozwoju regionalnego Program 
operacyjny - Innowacyjna Gospodarka Wartość zadania: 2 202 178 715 900

Oś Piorytetowa  : 8 Społeczeństwo informacyjne - 
zwiększenie  innowacyjności gospodarki - środki z budżetu j.s.t. 330 327 107 385

Działanie  8,3 Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu - e Inclusion - środki z budżetu krajowego

Projekt: Wykluczenie cyfrowe w Gminie Wiślica 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 871 851 608 515

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Urząd Gminy w 
Wiślicy 

801 80195

Działanie 1: Rozwój i upowszecznianie  aktywnej  
integracji 

10 2011-2014

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2813



Program:PROW 
2011-2012

Urząd Gminy w 
Wiślicy 921 92109 Wartość zadania: 891 750 891 750

- środki z budżetu j.s.t. 476 877 476 877

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 414 873 414 873

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

12 Program : PROW 2010-2013
Urząd Gminy w 
Wiślicy 921 92109 Wartość zadania: 701 873 330 006

Działanie : Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata  2007-2013 z udziałem środków 
Europejskiego  Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 315 280 147 667

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 386 593 182 339
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

13
RPO WŚ

Wartość zadania 2 153 2 153

Oś Piorytetowa IV Rozwój Infrastruktury ochrony 
środowiska  i energetycznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013. - środki z budżetu j.s.t. 2 153 2 153

Działanie  4.2 Rozwój systemów  lokalnej 
infrastruktury  ochrony środowiska i energetycznej - środki z budżetu krajowego

11

Działanie 413  : Wdrażanie lokalnych strategi 
rozwoju  objetego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  wdrażanych za pośrednictwem  
Storzyszenia G-5 Projekt : Urządzanie miejsc  
rekreacji społecznej  w miejscowościach: 
Koniecmosty, Kuchary,  Ostrów, Wawrowice, 
Szczerbaków , Szczytniki, Górki, Gorysławice 

801 80101

Projekt: Urządzanie  miejsc aktywności społecznej 
w miejscowościach : Sielec, Kobylniki, Hołudza, 
Gluzy, Chotel Czerwony, Brzezie 

2011-2013
Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2813



Projekt " Termomodernizacja  obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Buskiego "  szkoła  podstawowa w Wislicy . 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Program : Kapitał Ludzki 2012

Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wiślicy 853 85395Wartość zadania 157 363 157 363

Piorytet: VII: Promocja Integracji Społecznej środki z budżetu jst 16 890,62 16 890,62

- środki z budżetu krajowego 6 713,83 6 713,83
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 133 758,55 133 758,55

Projekt: Wędka- program aktywizacji społeczno 
zawodowej osób bezrobotnych w Gminie Wiślica 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ogółem  wydatki majątkowe 14 379 313 3 338 116

środki z budżetu j.s.t 5 498 440 1 434 682

środki z budżetu krajowego 222 235 525

środki z budżetu U.E 8 658 638 1 902 909

Ogółem  wydatki  bieżace 3 955 317 2 097 172

środki z budżetu j.s.t 1 141 527,62 750 972,62

środki z budżetu krajowego 6 713,83 6 713,83

środki z budżetu U.E 2 807 075,55 1 339 485,55

14
Działanie 1: Rozwój i upowszecznianie  aktywnej  
integracji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2813



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIV/195 /12

Rady Gminy Wiślica 

z dnia 28 września a 2012

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 921 92116 Biblioteki Działalność statutowa 5 000

2 921 92118
Muzea Działalność 

statutowa 
78 468

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

83 468

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2813



Załącznik Nr  7

                                         z dnia 28 czerwca 2012 r. z dnia 28 września  2012 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80104

Gmina Busko-
Zdrój 

Dofinansowanie  
pobytu dzieci w 
przedszkolu na 
terenie innej 
gminy 

39 093

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605

Dofinansowani
e działaności 
kultury 
fizycznej i 
sportu na 
terenie gminy " 
wyłoniony w 
drodze 

Działaność 
statutowa 

40 000

2 921 92120

Parafia  
Nawiedzenia 
Najświętszej 
Marii Panny w 
Wiślicy 

Dofinansowanie 
konserwacji i 
renowacji 
zabytkowego 
witraża w Wiślicy 

5 000

84 093

                                      do uchwały  NrXXIV/195 /12

                              Rady Gminy Wiślica    

Dotacje celowe w 2012 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2813


		2012-10-19T09:45:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




